
[Digite 

texto]M 

 

Município de Oratórios 
Minas Gerais 

 
 

DECRETO MUNICIPAL Nº. 2584/2024 

DE 25 DE MARÇO DE 2024 

 

“EXONERA O CARGO DE ASSESSOR JURÍDICO I” 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ORATÓRIOS DO ESTADO DE MINAS GERAIS, 

no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e 

demais disposições aplicáveis: 

 

DECRETA: 

Art. 1º Fica exonerado o seguinte servidor, ocupante do cargo de Assessor 

Jurídico I: 

I – Francis de Moraes Martins – Assessor Jurídico I 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. Revogam-se as 

disposições em contrário. 

 

 

Oratórios/MG, 25 de março de 2024. 

 

 

 

 

Carlos José de Oliveira 

Prefeito Municipal de Oratórios/MG 

 


		2024-03-25T10:07:58-0300
	CARLOS JOSE DE OLIVEIRA:03779938677




